Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ресурсный центр» городского округа Тольятти
_________________ (МКОУ ДПО РЦ)_________________

П Р И К А З

М о и Ш » Л __
г. Тольятти, Самарской области

« О внесении изменений в Приказ № 9 от 20.03.2018г.
«О работе с бланками документов МКОУ ДПО РЦ»

В связи с изменениями в кадровом составе МКОУ ДПО РЦ
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в п.4 и п.5, изложив в следующей редакции:

«4. Заместителю директора обеспечить контроль за:
4.1. тиражированием бланков документов (Приложение № 2);
4.2. ведением Журнала выдачи бланков документов МКОУ ДПО РЦ».

«5. Назначить Кардупову Светлану Вячеславовну, методиста отдела реализации
дополнительных профессиональных программ и инновационной деятельности,
ответственным за ведение Журнала выдачи бланков документов».

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.А.Сергеева